
Besluit tot intrekking enkele lokale regelingen arbeidsvoorwaarden gemeente

Overbetuwe 2015

 

Ons kenmerk: 15BB00012

Burgemeester en wethouders van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het advies van de OR ;

gelet op hoofdstuk 3 van de CAR/UWO;

b e s l u i t :

 

1. in te trekken de lokale regelingen:

Regeling bereikbaarheids- en beschikbaarheidsdienst gemeente Overbetuwe 2015, zoals

vastgesteld bij besluit van 3 maart 2015;
•

• Bezoldigingsregeling gemeente Overbetuwe 2014, zoals vastgesteld bij besluit van 19 april

2014;

2. dat deze regeling in werking treedt op de dag na de datum van bekendmaking en terug werkt tot

en met 1 januari 2016.

3. dat dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tot intrekking enkele lokale regelingen arbeidsvoor-

waarden gemeente Overbetuwe 2015.

 

Aldus besloten op 26 januari 2016.

Burgemeester en wethouders,

de gemeentesecretaris, de burgemeester,

drs C.W.W. van den Berg drs A.S.F. van Asseldonk

Nr. 11250

GEMEENTEBLAD 1 februari

2016

Officiële uitgave van gemeente Overbetuwe.

Gemeenteblad 2016 nr. 11250 1 februari 20161


